新北市新店區雙峰國民小學 113學年度第一學期

期末學生家長委員大會會議記錄

壹、 時  間：114年 01月 15日（星期三）上午 08 時 30分

貳、 地  點：會議室

參、 召集人：楊哲宗會長

肆、 出席人員：如簽到簿

伍、 列席人員：王耀德校長、賴欣怡主任、李翎兆主任、

陳蓓仙主任、黃靜怡主任、郭士華組長

陸、 紀  錄：楊容燕

報告出席人數：應到人數  36  人，實到人數  27  人，

柒、 學務處報告:

1.下學期停車宣導草案討論。

  決議 : 部份修正後公告。

2.交通導護計畫宣導討論。

  決議 : 下學期先試辦，日後再做修正。

捌、 各項議題報告:

1.Miss Campbell 午餐費家長會補助 50%約新台幣 5000元。

    決議:計算後家長會補助金額為新台幣 3075元。

 2.廚工招募及廚工津貼事宜-廚工津貼，由學校處理、發放，

家長會暫先列預算，僅作預備。

3.正當冰到校講座事宜。

4.家長會配合學校生命教育舉辦防窗殺講座及全校志工家長

一起施作窗貼。

5.歲末家長會募款攤位收入捐款及本學期家長會各項支出報

告。

6.新北市田徑、樂樂棒、足球等運動項目很多比賽另外包含民

族舞蹈、體操、直排輪等運動也都有很多比賽，請學校若有

新北市舉辦之比賽積極參加，另外社團性質也請學校將比賽

資訊交給負責家長或教練，以利他們報名參加。

7.家長編列預算單項賽事(承辦單位以教育部、教育局、及此

認可有公文通知之賽事)以 1000 元最高額度供各項比賽依

實際需求申請。

表決:以 1000元為單項賽事獎勵金。

同意票: 24 票

決議: 通過以 1000元為單項賽事獎勵金

表決:下學期以上線 5000元為申請賽事獎勵金。

      同意票: 26 票

決議: 通過下學期以上線 5000元為申請賽事獎勵金

8.辦理消防隊講師急救課程。

  決議:1)學校不收場地費用 2)下學期辦理 3場(包括:家長、

中高年級、中低年級)

9.辦理性別平等講座-如何面對孩生講髒話

  表決: 辦理性別平等講座-如何面對孩生講髒話

        同意票: 24 票

  決議:通過下學期辦理性別平等講座-如何面對孩生講髒話

10.歲末活動時有非本校家長進校擺攤之不合理情事，應加強

管控避免再次發生。

學務處回應:活動前，學務處會請各班統計設攤數量，學校

以導師提交表格為準，無私下額外提出申請。

          總務處補充:爾後在歲末活動中用電量需求(插座數量)要列

明在申請表格中，桌子數量確認後請勿再增

加，避免阻礙動線。

玖、 散  會        (上午  10   時  20 分)